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SURAT TUGAS
No. 8339/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK, S.Gz, MSc
No. Dosen / NIP : 8339 / 223080972
NIDN / NIDK : 0310089601
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL.LUMBUNG SARI IV BLOK A-30 RT 005 RW 002, KALICARI, PEDURUNGAN, SEMARANG
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 NUT117 Statistik 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
7 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NUT115 Biologi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 NUT115 Biologi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NUT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
11 NUT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
12 NUT319 Patofisiologi Penyakit Tidak Menular 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

03/09/2024, 10:45 Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik (2 sks) Ruang : R702
Kode : NUT329 Kelas : KJ101 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MScProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-3-24
07:00-
07:50

Sabtu
23-3-24

07:00-
07:50 Kontrak perkuliahan dan pendahuluan Ok 20    

2
Sabtu

30-3-24
07:00-
07:50

Sabtu
30-3-24

07:00-
07:50 Model Asuhan Gizi dan Skrining Gizi Ok 20    

3
Sabtu
6-4-24

07:00-
07:50

Sabtu
6-4-24

07:00-
07:50 Asesmen Gizi Ok 20    

4
Sabtu

27-4-24
07:00-
07:50

Sabtu
27-4-24

07:00-
07:50 Diagnosa Gizi Ok 20    

5
Sabtu
4-5-24

07:00-
07:50

Sabtu
4-5-24

07:00-
07:50 Intervensi Gizi Ok 20    

6
Sabtu

11-5-24
07:00-
07:50

Sabtu
11-5-24

07:00-
07:50 Monitoring dan Evaluasi Gizi Ok 17    

7
Sabtu

18-5-24
07:00-
07:50

Sabtu
18-5-24

07:00-
07:50 PAGT Masyarakat Ok 20    

03/09/2024, 10:51 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik (2 sks) Ruang : R702
Kode : NUT329 Kelas : KJ101 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MScProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu
8-6-24

07:00-
07:50

Sabtu
8-6-24

07:00-
07:50 Studi Kasus: Diabetes Mellitus Ok 20    

9
Sabtu

15-6-24
07:00-
07:50

Sabtu
15-6-24

07:00-
07:50 Studi Kasus: Kurang Energi dan Protein Ok 20    

10
Sabtu

22-6-24
07:00-
07:50

Sabtu
22-6-24

07:00-
07:50 Studi kasus: Penyakit hati ok 20    

11
Sabtu

29-6-24
07:00-
07:50

Sabtu
29-6-24

07:00-
07:50 Sesi 11 20    

12
Sabtu
6-7-24

07:00-
07:50

Sabtu
6-7-24

07:00-
07:50 Studi Kasus: Luka Bakar Ok 20    

13
Sabtu

13-7-24
07:00-
07:50

Sabtu
13-7-24

07:00-
07:50 penyakit pada sendi 20    

14
Sabtu

20-7-24
07:00-
07:50

Sabtu
20-7-24

07:00-
07:50 Penyakit ginjal ok 18    

03/09/2024, 10:51 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc (8339)

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc (8339)Kode MK dan Seksi : NUT329 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 07:50 (R702)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. SARAH FADIYA 20220302229 H H H H H A H H H H H H H H

2. NATASYA NUR AFIANDA 20230302240 H H H H H S H H H H H H H H

3. NABILA ISNAINI ARLY 20230302241 H H H H H H H H H H H H H H

4. YONA PUJA TIARA 20230302242 H H H H H H H H H H H H H H

5. EVITASARI 20230302243 H H H H H H H H H H H H H H

6. FARAH LAILY AZHARI 20230302244 H H H H H H H H H H H H H H

7. MEYRINA ARUNG SETYASIH 20230302245 H H H H H H H H H H H H H H

8. ADJIE NOER AFFANDI 20230302246 H H H H H H H H H H H H H H

9. INDAH FEBRIANI 20230302247 H H H H H H H H H H H H H H

10. LYDIA ALFIOLITA 20230302250 H H H H H H H H H H H H H A

11. FITRIA DAMAYANTI 20230302254 H H H H H H H H H H H H H H

12. NAJIBAH ADZRA THAHIRAH UTAMIE 20230302255 H H H H H H H H H H H H H H

13. ISMANIA NUR RAHMAWATI 20230302256 H H H H H H H H H H H H H H

14. SAFITRI DWI PUTRI 20230302257 H H H H H H H H H H H H H H

15. ALIZA NADEA KINASIH 20230302259 H H H H H I H H H H H H H H

16. WIDYA DEASY PRASATYA 20230302260 H H H H H H H H H H H H H H

17. ASTI RIZKIA PRAJASASMITA 20230302261 H H H H H H H H H H H H H H

18. DILLA SALSABILLA 20230302265 H H H H H H H H H H H H H H

19. HANNY SITI NURHALIZA 20230302266 H H H H H H H H H H H H H A

20. RUTH GABRIEL BASARIA 20230302269 H H H H H H H H H H H H H H

03/09/2024, 10:56 Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : NUT329 Kelas : KJ101 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc

Matakuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS Tugas absensi

NA
Nilai Akhir

30 % 35 % 25 % 10 % Angka Huruf
1 20220302229 Sarah Fadiya 78 82 83 92,86 82,14 4,00 A
2 20230302240 Natasya Nur Afianda 86 79 83 100 84,2 4,00 A
3 20230302241 Nabila Isnaini Arly 84 85 83 100 85,7 4,00 A
4 20230302242 Yona Puja Tiara 79 80 83 100 82,45 4,00 A
5 20230302243 Evitasari 72 83 83 100 81,4 4,00 A
6 20230302244 Farah Laily Azhari 78 79 83 100 81,8 4,00 A
7 20230302245 Meyrina Arung Setyasih 88 85 83 100 86,9 4,00 A
8 20230302246 Adjie Noer Affandi 71 83 83 100 81,1 4,00 A
9 20230302247 Indah Febriani 88 85 83 100 86,9 4,00 A

10 20230302250 Lydia Alfiolita 72 80 85 92,86 80,14 4,00 A
11 20230302254 Fitria Damayanti 88 83 83 100 86,2 4,00 A
12 20230302255 Najibah Adzra Thahirah Utamie 80 75 83 100 81 4,00 A
13 20230302256 Ismania Nur Rahmawati 91 85 83 100 87,8 4,00 A
14 20230302257 Safitri Dwi Putri 80 88 83 100 85,55 4,00 A
15 20230302259 Aliza Nadea Kinasih 90 85 83 100 87,5 4,00 A
16 20230302260 Widya Deasy Prasatya 83 85 83 100 85,4 4,00 A
17 20230302261 Asti Rizkia Prajasasmita 87 88 83 100 87,65 4,00 A
18 20230302265 Dilla salsabilla 79 83 83 100 83,5 4,00 A
19 20230302266 Hanny Siti Nurhaliza 83 80 83 92,86 82,94 4,00 A
20 20230302269 Ruth Gabriel Basaria 89 83 83 100 86,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

NIP. 214050497 NIP. 8339

03/09/2024, 10:57 Nilai Akhir
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